АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

19.03.2014 г.                                                                                                              № 13
О введении режима чрезвычайной ситуации

        С целью предупреждения угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения населения, обеспечения безаварийной работы жилищно-коммунального хозяйства района, обеспечения безопасности населения в связи с усилением ветра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести с 19 марта 2014 года силы и средства Иштанского сельского поселения, привлекаемые к мероприятиям по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций связанных  жизнеобеспечениям населения в период аномально холодной погодой в режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Назначить ответственных должностных лиц и организовать  их круглосуточное дежурство с целью контроля обстановки на подведомственных объектах, графики дежурства с указанием телефонов дежурных представить в Администрацию района. Обстановку докладывать в Администрацию района по телефону 2-14-26, сбор информации с 9.00 до 10.00 и с 17.00 до 18.00 часов ежедневно.
3. Руководителям предприятий  энергетического комплекса (Качалов А.В.) провести комплекс организационных мероприятий по:

· Обеспечить готовность аварийных бригад, наличие аварийного запаса материально-технических ресурсов, техники и транспортных средств;

· Обеспечению действенного контроля за работой персонала котельных.
Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                               Л.В. Маленкова
Изотова Галина Геннадьевна
4035000

Приложение

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
Ответственных должностных лиц по администрации Иштанского сельского поселения

на период с 30 января 2014 года по
10 февраля  2014 года

	Ф.И.О. дежурного
	Должность

	Дата дежурства
	Телефон рабочий/ домашний
	Примечание

	30.01.
	31.01
	01.02
	02.02.
	03.02.
	04.02.
	05.02.
	06.02.
	07.02.
	08.

02.
	0902
	10.

02

	Маленкова Лариса Владимировна
	Глава Администрации
Иштанского сельского поселения

	4 35 00
4 3453
	89627788526

	Изотова Галина Геннадьевна
	Управляющий делами  Администрации

	43500
43456
	89539286166

	Зотова Марина Кузьминична
	Специалист Администрации

	4 35 00
4 35 12
	89521807475

	Бондарчук Наталия Юрьевна
	Специалист Администрации

	4 35 00
4 34 89
	89521505021

	Клепцова Галина Ивановна
	Специалист Администрации

	4 34 95
4 35 14
	89095408152

Глава Иштанского сельского поселения                                                                                                           Л.В.Маленкова